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Bölgesel İktisat IKT351 5 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Sözlü Anlatım)

Amaç Bölgesel Kalkınma Teorilerine, Bölgesel dengesizlik sorunlarına hakim olmak, ve bölgesel dengesizlik sorunlarına çözüm önerisi
sunabilmek

Ders İçeriği Bölgesel kalkınma politikaları
Ders Kaynakları Zeynel Dinler, Bölgesel İktisat, 2008.

Hafta Konu

1 Ekonomik Düşüncede alansal analiz
2 Ekonomik alan ve üç bölge kavramı
3 Bölgesel dengesizliğin ortaya çıkış nedenleri
4 Bölgesel dengesizliğin Sakıncaları
5 Bölgesel kalkınma politikaları, amaçları
6 Bölgesel kalkınma politikasının araçları
7 ARA SINAV
8 Türkiye’de Bölgesel dengesizliğin nedenleri
9 Türkiye’de Bölgesel dengesizliği çözmeye yönelik uygulanan politikalar
10 Avrupa Birliği’nde Uygulanan Bölgesel Kalkınma Politikaları
11 Avrupa Birliği’nde Yapısal Fonlar
12 Kalkınma Kutupları Teorisi
13 Kutuplaşma Teorisinin Sentezi
14 Kalkınma Kutuplarının yaratılması, Kalkınma Kutupları ve Sürükleyici birimler: Örnekler

Program Çıktıları
1 İktisat teorisi, kavramları ve yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiye sahip olur.
2 Farklı disiplinlerden edindiği bilgi ve yöntemleri birleştirerek karşılaştığı konu ve sorunların çözümünde bütüncül bir anlayışa sahip olur.
3 İktisadi bakış açısını geliştirmek için farklı disiplinlerden faydalanır.
4 Ulusal ve uluslararası gelişmelere iktisat perspektifinden yaklaşarak, eleştirel düşünme ve analiz yapabilme becerisi kazanır.
5 Toplumsal ve çevresel sorunlara duyarlılık geliştirerek, eleştirel düşünme ve yenilikçi çözüm yaklaşımlarıyla bilimsel öneriler sunma becerisi kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme bilinci ile iktisat alanındaki yenilikleri takip eder ve bu yenilikleri kendi çalışmalarına entegre eder.
7 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil bilgisine sahip olarak yazılı-sözlü iletişim kurma becerisi kazanır.
8 Bağımsız çalışabilme ve ekip içinde etkin bir şekilde iş birliği yapabilme becerisi geliştirir.
9 Çeşitli bilgi ve verileri toplama, analiz etme ve bu verileri yorumlayarak iktisadi olguları anlama ve karar alma süreçlerinde kullanabilme becerisi kazanır.
10 İktisat teorisinin ve ekonomik kurumların tarihsel gelişimini anlar ve bu bağlamda ekonomik politikaları değerlendirme becerisi kazanır.
11 İktisadi politikaları sonuçlarıyla beraber analiz eder ve sorunların çözümüne yönelik sürdürülebilir öneriler geliştirir.
12 İktisadın özelleşmiş alt alanlarında da bilgi sahibi olur ve bu alanlara yönelik analitik düşünme becerileri geliştirir.
13 İktisadi analizlerde matematik ve istatistik bilimleri ile ekonometrik yöntemleri etkin bir şekilde kullanır.
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Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1
PÇ
2

PÇ
3 PÇ 4

PÇ
5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8 PÇ 9

PÇ
10 PÇ 11

PÇ
12

PÇ
13

Bölgesel kalkınma politikalarıyla ilgili gelişmeleri takip etmek 3 2 2 3 - - - - 3 2 3 3 -
Bölgesel dengesizlik sorunlarına çözüm önerisi sunmak 3 2 2 3 - - - - 3 2 3 3 -
Bölgesel kalkınma politikalarına hakim olmak 3 2 2 3 - - - - 3 2 3 3 -
Güncel değişimleri takip edebilmek, verileri analiz edebilmek. 2 2 2 2 - - - - 2 2 2 3 -
Türkiye ve dünya ülkelerinin bölgesel dengesizlik sorunlarını analiz etmek 3 2 2 3 - - - - 3 2 3 3 -
Bölgesel Kalkınmayla ilgili teorik bilgilere hakim, Teorilerin güncel sorunlarla
bağlantısını kurarak, öneri getirebilmek, eksikleri saptayabilmek, sorgulayabilimek. 3 2 2 3 - - - - 3 2 3 3 -

Ortalama Değer 2,83 2 2 2,83 - - - - 2,83 2 2,83 3 -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341749
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